Hatta bazı üniversiteler bu sicillerin kendi bölgelerine ait tüm ciltlerinin birer nüshalarını aldıklarından kendi şehirlerinde çalışma imkanı sağlamaktadırlar. Sadece İstanbul sicilleri Milli Kütüphane'ye teslim edilmemiş olup Müftülük arşivinde saklanmaktadır. İstanbul sicillerinin toplamı on bin cilde yaklaşmaktadır.

İnalçık, bu araştırmasında 257 cilt halinde bulunan ve 952/1545 – 1312/1894 tarihleri arasında kapsayan Rumeli kazaskerliği "Ruznamçe" defterlerini incelemiştir. Bu seri defterler, kariyerlerine başlamalarından itibaren Kazasker huzurundaki derslere, yani mülâzemeteye devam eden ilmiye mensuplarının listelerini ihtiva etmektedir.

Barkan'ın *Kanunlar*'ı: Osmanlı-Türk Hukuk
Tarihçiliğinde Bir Klasik

Coşkun ÇAKIR 781-790

Halil İnalçık ve Osmanlı Hukuku Araştırmaları

Bülent ARI 791-803

Hukuk Tarihi Açısından Hüseyin Namık Orkun ve
Fasikülleri

Saliha OKUR GÜMRÜKÇÜOĞLU 805-822

İstanbul Vakıfları Tahrîr Defteri, 1009/1600 Târîhli,
İstanbul'un 550. Fetih Yılı İçin

Mehmet İPŞİRLİ 823-828

1858 Toprak Reformunun Bağdat'ta Uygulanışı
Keiko Kiyotaki, Ottoman Land Policies in the Province
of Baghdad, 1831-1881

Ebubekir CEYLAN 829-834

Barkan's *Kanunlar*: A Classical in Ottoman-Turkish Law
Coşkun ÇAKIR 781-790

Halil İnalçık and His Ottoman Legal Studies
Bülent ARI 791-803

Hüseyin Namık Orkun and his *Fasikül's* Importance for
the History of Law
Salih OKUR GÜMRÜKÇÜOĞLU 805-822

*İstanbul Vakıfları Tahrîr Defteri, 1009/1600 Târihli,
İstanbul'un 550. Fetih Yılı İçin*
Mehmet İPŞİRLİ 823-828

An Application of 1858 Land Law in Baghdad
*Keiko Kiyotaki, Ottoman Land Policies in the Province of
Baghdad, 1831-1881*
Ebubekir CEYLAN 829-834